注：具体内容，详见本项目施工图纸。

二、技术标准：

（一）公路等级：二级；

（二）设计速度：40km/h；

（三）路基宽 8.5m，水泥混凝土路面宽 7m。

2.1.4 计划工期（自合同签订之日起至交工验收之日止）：365 个日历天。

2.1.5 招标范围：本合同段建设范围内工程的施工、交工验收、缺陷修复以及质量保修等。

工程的施工（具体以本项目施工图设计文件和审定的工程量清单为准）。

2.1.5 投资项目代码：2504-441424-18-01-765794

2.1.6 最高投标限价：¥6655900.00 元（大写：人民币：陆佰陆拾伍万伍仟玖佰元整）。

2.2 标段划分

本次招标共分 1 个标类 1 个标段。

（注：具体工程数量以招标文件工程量清单为准。）

标段类别
标

段
起讫桩号 长度（km） 主要工程项目 对申请人资质要求 备注

A路基桥涵

工程类

一

个

合

同

段

本灾毁重建项目位于五华县双华镇虎石

村，分三个灾毁点，起止里程桩号分别为

K190+150-K190+350、K190+715-K190+845、

K192+820-K192+935。

主要工程内容：综合实施塌方削坡卸载，

新建衡重式路肩墙、仰斜式路肩墙、直立